2018年 9月吉日

   第第第 444222 回回回

糖糖糖尿尿尿病病病療療療養養養指指指導導導ととと患患患者者者 QQQOOOLLL ののの向向向上上上ををを考考考えええるるる会会会

～～～    菜菜菜ののの花花花会会会    ～～～

    謹啓

時下先生方におかれましては、益々ご清祥の事と御慶び申し上げます。

          さて、この度第 42回糖尿病療養指導と患者 QOLを考える会を下記の要綱で

開催致します。御多忙とは存じますが、参加のご準備をお願い申し上げます。

謹白

記

日 時 ：2018年 10月 16日（火） 19:00 ～21:00

会 場 ：えーるピア久留米（久留米市諏訪野町 1830-6／0942-30-7900）

2階 210,211号室

     ※駐車券は準備しております。

当 番 ：いのくち医院

内 容

①アークレイアワー

②テーマ「糖尿病性腎症～重症化予防の一考察～」

講師 いのくち医院院長 猪口哲彰先生

③その他、連絡事項

・参加費 500 円を徴収致します。

・軽食を準備しております。

・参加申し込み締め切りは 10 月 10 日（水）で、事務局の大森までご連絡下さい。

・筑後地区糖尿病療養指導士認定講座（LCDE）2 単位申請中。

＜事務局＞

大森 ：080-5324-9001／omorih@arkray.co.jp